
UCHWAŁA Nr 187/365/2023  

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu na 

wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomością gruntową 

o powierzchni 0,0343 ha, położoną w Dębowej Łące, stanowiącą działkę nr 247/7, zapisaną w księdze wieczystej 

KW nr TO1W/00030379/8, będącą własnością Powiatu Wąbrzeskiego, oddaną w trwały zarząd Specjalnemu 

Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Dębowe Łące decyzją nr GG.7004-1-1/2002 Zarządu Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 25 kwietnia 2002 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

         Wiesław Siciński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35525A8E-A406-46DA-97E4-E23E6099F94C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Pismem SOSzW/207/01/23 z dnia 18 maja 2023 roku Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego we Wroniu zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o wyrażenie zgody na 

wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości gruntowej 

o powierzchni 0,0343 ha położoną w Dębowej Łące, stanowiącą działkę nr 274/7, dla której prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie księga wieczysta KW nr TO1W/00030379/8, oddaną w trwały zarząd Specjalnemu 

Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Dębowej Łące decyzją nr GG.7004-1-1/2002 Zarządu Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 25 kwietnia 2002 roku. 

Uzyskanie możliwości zagospodarowania nieruchomości - przekazanie w drodze darowizny na rzecz 

Gminy Dębowa Łąka nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 274/7 w Dębowej Łące - pozwala roku 

Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu na wystąpienie z wnioskiem o wydanie 

decyzji o wygaszenie trwałego zarządu wyżej wymienionej nieruchomości ponieważ stała się ona zbędna. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35525A8E-A406-46DA-97E4-E23E6099F94C. Uchwalony Strona 2


